
Panel Uživatelské rozhraní hry (Ul) se nachází v dolní části obrazovky.

Pravidla Hry

1. Cílem hry Big X je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií nebo 
možností výhry podle Výherní tabulky.
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 
válců herního pole. To obsahuje 3 válce se třemi symboly na válec a 5 statických výherních linií. 
Součástí hry je speciální symbol „Mystery" a symbol „Big X", který aktivuje respiny.
3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na sousedících válcích počínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se 
připočítávají.
4.Součet všech současně dosažených výher se zobrazí v políčku „Výhra".
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce.
6. Hra Big X obsahuje následující bonusové funkce a hry:
Speciální symbol „Mystery" - 3 Mystery (scatter) symboly kdekoli na válcích vyplatí náhodnou 
výhru z výherní tabulky.

„Násobící řádky" - Výhry na linii 4 a 5 jsou násobeny x2.
„Big X funkce" - Pokud ve středu prostředního válce padne symbol Big X, spustí se funkce 
respinů se symbolem Big X zafixovaným na válcích. Až do skončení funkce se na válcích 
zafixuje každý nový Big X symbol, který padne na válcích. Pokud na obrazovce nepadne 
žádný nový symbol Big X, funkce respinů skončí a vyplatí se náhodná výhra za trojicí 
symbolů z výherní tabulky nacházející se vedle válců. Výhra se vyplatí pro každý symbol 
Big X zafixovaný na obrazovce. Za vytočení symbolů Big X na všech válcích získáte násobitel 
x50 navíc k náhodné výhře. Během Big X funkce se používá jiná sada válců. Respiny probíhají 
zdarma se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo.
Herní Limity

Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra 35 820 - 269 100 Kč

Výše výherního podílu RTP 85.05 - 98.01%

Big X

269
















































































































































































































































		2024-02-01T17:11:52+0100
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím č.j. MF-30339/2021/73-87




